

giriş-çıkış tarihleri hakkında Üniversitemizin İl Emniyet Müdürlüğü Hudut Sınırları Büro Amirliğinden aldığı resmî bilgi, giriş-çıkış tarihleri belirtilmiş olup ve İlahiyat Fakültesi Dekanlığının izin durumu hakkındaki incelemesi neticesinde hazırlanan liste ekte yer almaktadır.” diyerek, 2 sayfa giriş-çıkış, bir sayfa da bilgi notu geldi. Burada giriş-çıkışları incelediğimizde değerli arkadaşlar, emniyetten de gelen yazıda, 5 Eylül 2002 tarihinden 11 Temmuz 2016 tarihine kadar -yaklaşık on beş yıllık bir süre olarak ifade edelim- burada 52 defa yurt dışına gittiği ve geldiği kaydı var, yurt dışı çıkış, tarihi ve süreleri. Bunların kiminde iki gün, beş gün, dokuz gün, on gün gibi gidip gelmeler var. Karşılıklarında şu izah var: Bazılarını işte, hafta sonu, bazılarını yıllık izin deyken bu yurt dışını yaptığını, günleriyle ilgili yılbaşı tatili, bayram tatili ve benzeri açıklamaları da belirtmişler. Yani şu açıklamadan bir yıl içerisinde 100 defa yurt dışına çıktığına dair bir emniyet kaydının olmadığı yaklaşık 2002’den 2016 Temmuzuna kadar 52 defa yurt dışına çıktığına dair kayıtlar Komisyonumuza gelmiş oldu.

Ayrıca, Sakarya Üniversitesinin bu konudaki notunda da -tamamını okumayayım- genel çerçevede bilgi veriliyor. Efendim, yurt dışına çıkıp tekrar geldiği konuları elbette ki izne bağlı olduğu ve bazılarında izin alarak ama pek çoğunda rektörlükten ve dekanlıktan herhangi bir izin almadan -bu on beş yıldaki- girip çıkmaları devam ettirdiği ifade ediliyor. Yazı suretlerini zaten bütün Komisyon üyesi arkadaşlarımıza bilgi olarak ifade edebiliriz. Orada da şu açıklama yapılmış: “Emniyet yetkililerinden aldığımız listeden Adil Öksüz’ün 2002’den bu yana on beş yıl içinde 52 kere yurt dışına gittiği bilgisine ulaştık. On beş yılda yapılan 52 girişin 4 tanesi yurt dışı izni, diğerleri bilgimiz dışında olup kaçak gidişlerdir. Bunların çoğu yurt içi izni, bayram tatili, hafta sonu veya eğitimin olmadığı zamanlarda olduğu da tespit edilmiştir.” diye Sayın Rektörün cevabi yazısı var.

MUSTAFA SEZGİN TANRIKULU (İstanbul) – Hangi yılda yoğunlaşmış Sayın Başkan, çıplak gözle görülüyor mu hangi yılda yoğunlaştığı?

BAŞKAN – Bakalım şöyle, sondan doğru bakayım. Mesela, 2016 yılında 3 defa gittiği, 17 Mart, 20 Haziran, 11 Temmuzda; dört gün, beş gün, iki gün olmak üzere gittiği görülüyor. 2015 yılında 5 defa gittiği görülüyor. Birisinde dikkate değer 26 Mayıs 2015’te yirmi iki gün yıllık izinliken gittiği burada kayıtlarda var. Bunun gibi 4 defa 2014’te, 4 defa 2013’te, 3 defa 2012’de şeklinde devam ediyor.

AYKUT ERDOĞDU (İstanbul) – Sayın Başkan, bir belge var bu MİT angaje formu diye sosyal medyada geziyor. Biz gerçekliği konusunda –umarım gerçek değildir ama- MİT Müsteşarlığına sorabilir miyiz? Bu sosyal medyada gezen belge yani Adil Öksüz’ün..

BAŞKAN – Sorarız efendim.

AYKUT ERDOĞDU (İstanbul) –Bir yazıyla soralım çünkü halkın kafası karışmasın, sosyal medyada çok dönüyor.

6

Fethullahçı Terör Örgütünün (FETÖ/PDY) 15 Temmuz 2016 Tarihli Darbe Girişimi ile Bu Terör Örgütünün Faaliyetlerinin Tüm Yönleriyle Araştırılarak Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırma Komisyonu

23 . 11 . 2016

T: 17

O: 1

BAŞKAN – Tamam. Siz onu bir zahmet, yazı ekiyle de bana şey yapın oradan da soralım.

AYKUT ERDOĞDU (İstanbul) – Tamam.

BAŞKAN – Bu konu böyle.

Yine arkadaşlarım...

AYKUT ERDOĞDU (İstanbul) – Angaje formu sahte de olabilir, gerçek de olabilir ama muhatabına soralım ki...

BAŞKAN – Tabii. Soralım doğru bilgiyi alalım.